公 示
根据新闻出版总署 《关于

开展新闻记者证核发情况自查

工作并重申有关规定的紧急通

知》（《2009》299 号）、《新闻记者
证管理办法》、《关于 2009 年换
发新闻记者证的通知 》、《关于
期刊申领新闻记者证的有关通

知》、《关于广播电影电视新闻
单位申领新闻记者证的通知 》
要求， 我单位罗山县广播电视
台已对申领记者证人员的资格

进行严格审核、 现将我单位已
领取或拟领取新闻记者证人员

名单进行公示，公示期 2018 年

4 月 20 日—4 月 25 日。 举报电
话为 0371-65887585。

已领取新闻记者证名单 ：
李君君、吴海涛、丁克煜 、杜光
云 、方友平 、付金善 、胡斌 、雷
辉、李立志、刘扬扬、伍娅妮、杨
俊、杨小波、殷伦伦、陈春波、邵
功伟、袁瑞。

拟领取新闻记者证名单 ：
李君君、吴海涛、丁克煜 、杜光
云 、方友平 、付金善 、胡斌 、雷
辉、李立志、刘扬扬、伍娅妮、杨
俊、杨小波、殷伦伦、陈春波、邵
功伟、袁瑞。

罗山县广播电视台

2018 年 4 月 19 日

04
2018 年 4 月 24 日 星期二

责编：付宇峰 创意 ：刘学萍 质检 ：刘 凤

时政·连载 晚报广告咨询热线：6263965
投稿邮箱：xywbnews@126.com

新华社北京 4 月 23 日电 中共中

央政治局 4 月 23 日召开会议，分析研究当
前经济形势和经济工作，审议《关于新时代
加强党政军警民合力强边固防的意见》。中
共中央总书记习近平主持会议。

会议认为，今年以来，面对错综复杂的
国内外形势， 各地区各部门按照党中央部
署，坚持稳中求进工作总基调，按照高质量
发展的要求， 以供给侧结构性改革为主线，
锐意进取，扎实工作，经济运行延续了稳中
向好态势。 一季度主要指标总体稳定、协调
性较好，内需拉动作用增强，工业和服务业
协同性较好。结构调整对经济发展的支撑作
用明显，供给侧结构性改革不断深化，新产
业成长和传统产业转型升级态势良好，经济
运行内在稳定性有效提升，质量效益保持较
好水平，推动高质量发展取得良好开端。

会议强调，中央财经委员会召开第一次
会议，对打好防范化解重大风险、精准脱贫、
污染防治“三大攻坚战”进行部署。博鳌亚洲
论坛 2018年年会成功举办， 我国宣布扩大
开放新的重大举措。党中央决定支持海南建
设自由贸易试验区、逐步建设中国特色自由
贸易港，释放深化改革开放强烈信号。

会议指出，我国经济周期性态势好转，
但制约经济持续向好的结构性、 深层次问
题仍然突出，“三大攻坚战” 还有不少难题
需要攻克， 世界经济政治形势更加错综复
杂。 要增强忧患意识、坚持问题导向，着力
解决突出矛盾和问题。

会议强调， 完成全年目标任务需要付
出艰苦努力。 关键是要主动同高质量发展
的要求对表，对得上的加紧推，对不上的及
时改。要加强顶层设计，抓紧出台推动高质
量发展的指标体系、政策体系、标准体系、
统计体系、绩效评价、政绩考核办法，使各
地区各部门在推动高质量发展上有所遵

循。 要支持各地区结合实际积极探索推动
高质量发展的途径。

会议要求，各地区各部门要全面贯彻
党的十九大和十九届二中 、 三中全会精
神，以习近平新时代中国特色社会主义思

想为指导，认真落实中央经济工作会议和
政府工作报告各项部署 ， 做好下一步工
作。 首先要全力打好“三大攻坚战”，同时
要坚持积极的财政政策取向不变，保持货
币政策稳健中性，注重引导预期 ，把加快
调整结构与持续扩大内需结合起来，保持
宏观经济平稳运行 。 要深化供给侧结构
性改革 ， 更多运用市场化法治化手段化
解过剩产能，加强关键核心技术攻关 ，积
极支持新产业 、新模式 、新业态发展 ，继
续简政放权 ，减税降费 ，降低企业融资 、
用能和物流成本。 实施好乡村振兴战略。
要更加积极主动推进改革开放 ， 深化国
企国资、财税金融等改革 ，尽早落实已确
定的重大开放举措。 要推动信贷 、股市 、
债市 、汇市 、楼市健康发展 ，及时跟进监
督，消除隐患。 要加大保障改善民生工作
力度，加强基本公共服务 ，解决好群众关
心的关键小事。

会议指出， 党政军警民合力强边固防
是我国边海防的独特优势。 新时代巩固党
政军警民合力强边固防， 对于加强党对边
海防工作集中统一领导、 实现建设强大稳
固现代边海防战略目标具有十分重要意

义。 要统一思想，凝聚共识，增强责任担当
和进取精神，加紧推进各项工作，为建设强
大稳固的现代边海防奠定坚实基础。

会议强调，要加强党的集中统一领导，
沿边沿海各级党委要落实主体责任， 抓好
党的边海防方针政策贯彻落实， 完善集中
统一领导的制度机制， 强化重大工作的顶
层设计、总体布局、协调推进，切实将各方
面各领域力量融起来、工作统起来。要强化
统筹协调、健全制度机制、搞好齐抓共管、
推进依法治边， 进一步完善边海防力量体
系，走开军民融合共建边海防的路子，推动
军地联防联管，落实相关保障措施。要统筹
强边固防和“一带一路”建设、脱贫攻坚、兴
边富民、生态保护等工作，促进边境地区经
济社会发展和对外开放， 维护沿边沿海地
区和管辖海域安全稳定与繁荣发展。

会议还研究了其他事项。

习近平主持中共中央政治局会议
分析研究当前经济形势和经济工作

审议《关于新时代加强党政军警民合力强边固防的意见》

4 月 23 日，河北秦皇岛无线电管理局联合海港区新一路小学开展
“航天科普小课堂”活动。孩子们走进军界·秦皇岛军事科学教育 VR 基
地，参观航天模型，学习航天科普知识，迎接“中国航天日”的到来。

新华社发 曹建雄 摄

迎迎接接““中中国国航航天天日日””